
 ZARZĄDZENIE NR 23/2023

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 13 marca 2023 r.

w sprawie przyjęcia projektów uchwał na XXXVIII sesję Rady Gminy Orla

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 29 ust. 2 pkt 2 lit. b Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Gminy Orla stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 4/2015 Wójta Gminy Orla z dnia
30 stycznia 2015 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla,  z
uwzględnieniem późniejszych zmian zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjąć i wnieść pod obrady XXXVIII sesji Rady Gminy Orla projekty uchwał:

1) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej  Prognozy Finansowej na lata
2023-2026 (Zał. Nr 1);

2) w sprawie zmian w budżecie gminy Orla na rok 2023 (Zał. Nr 2);
3) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu w Bielsku Podlaskim na

dofinansowanie realizacji zadania pod nazwą „Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr
1603B Szczyty-Dzięciołowo – Szczyty-Nowodwory w km 0+000 – 0+990” (Zał. Nr 3);

4) w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego (Zał. Nr 4);
5) w  sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla  części  gruntów

położonych w obrębie Orla, Koszele, gmina Orla – etap II (Zał. Nr 5);
6) w sprawie ustalenia dopłat do cen taryfowych za zbiorowe odprowadzanie ścieków (Zał.

Nr 6);
7) w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za

pośrednictwem Wojewody Podlaskiego o zmianę rodzaju miejscowości  Kruhłe (Zał. Nr
7);

8) w  sprawie  Programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Orla w 2023 roku (Zał. Nr 8);

9) w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  dotyczącego  opracowania  i
wdrożenia strategii IIT Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia (Zał. Nr 9);

10) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Czechy Zabłotne  (Zał. Nr
10);

11) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Gredele (Zał. Nr 11);
12) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Koszele (Zał. Nr 12);
13) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Koszki (Zał. Nr 13);
14) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Mikłasze (Zał. Nr 14);
15) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Oleksze (Zał. Nr 15);
16) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Moskiewce (Zał. Nr 16);
17) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Paszkowszczyzna (Zał. Nr

17);
18) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Pawlinowo (Zał. Nr 18);
19) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Reduty (Zał. Nr 19);

20) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Spiczki (Zał. Nr 20);
21) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Szernie (Zał. Nr 21);
22) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Szczyty Nowodwory (Zał.

Nr 22);
23) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Szczyty Dzięciołowo (Zał.

Nr 23);
24) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Dydule (Zał. Nr 24);
25) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Gregorowce (Zał. Nr 25);



26) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Krywiatycze (Zał. Nr 26);
27) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Malinniki (Zał. Nr 27);
28) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Topczykały (Zał. Nr 28);
29) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Orla (Zał. Nr 29);
30) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wólka (Zał. Nr 30);
31) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wólka Wygonowska (Zał.

Nr 31);
32) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Orla na lata

2023 – 2025 (Zał. Nr 32).

§ 2. Upoważnić do przedstawienia i omówienia w czasie sesji projektów uchwał wymienionych
w § 1:

1) w pkt 1-3– Panią Lubę Nowik – Skarbnik Gminy;
2) w pkt 7-31 - Panią Irenę Odzijewicz – Sekretarz Gminy;
3) w pkt 32 – Panią Martę Osę – Kierownika GOPS w Orli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
/-/

Mgr Leon Pawluczuk


